

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

Elite Timber Construction, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

3815749

DIČ:

CZ3815749

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

719 112,58

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	719 112,58	151 013,64
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

870 126,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: 0

Místo: Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: Elite Timber Construction, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

719 112,58

870 126,22

SO201 Lávka 33p-L1

308 089,70

372 788,54

SO202 Lávka 33p-L2

187 022,88

226 297,68

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

224 000,00

271 040,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

SO201 - Lávka 33p-L1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

Elite Timber Construction, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

3815749

DIČ:

CZ3815749

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

308 089,70

DPH základní

snížená

Základ daně

308 089,70

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

64 698,84

0,00

Cena s DPH

v CZK

372 788,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

SO201 - Lávka 33p-L1

Místo:

Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: 0

Zhotovitel: Elite Timber Construction, s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

308 089,70

D HSV Práce a dodávky HSV

271 764,70

D 1 Zemní práce

6 673,70

1	K	113107311	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	8,500	25,00	212,50
	VV		"Odstranění krytu komunikace" 8,5		8,500		
2	K	114203104	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb provedených na sucho	m3	2,500	240,00	600,00
	VV	zához	2,5		2,500		
3	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od hlíny nebo písku	m3	2,500	280,00	700,00
	VV		zához		2,500		
4	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	10,320	150,00	1 548,00
	VV		"levá opěra" 12		12,000		
	VV		"pravá opěra" 5,2		5,200		
	VV	odkop	Součet		17,200		
	VV		"tř. 3 - 60 %" odkop*0,6		10,320		
5	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	6,880	315,00	2 167,20
	VV		"tř. 4 - 40 %" odkop*0,4		6,880		
6	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	17,200	80,00	1 376,00
	VV		odkop		17,200		
7	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	14,000	5,00	70,00
	VV		Pod záhozem				
	VV		"doplnění záhozu břehů/tl. (0,5)" 7/0,5		14,000		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

79 840,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	334213221	Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3	m3	0,750	14 000,00	10 500,00
	VV		"sanace opěry zeď Zdivo z LK na MC"				
	VV	obklad					
	VV						
9	K	334214121	Kotvení kamenného obkladového zdiva mostů tloušťky do 350 mm betonářskou výztuží	m2	0,550	3 400,00	1 870,00
	P		<i>Poznámka k položce: □ V cenách jsou započteny i náklady na vyvrtání otvorů pro kotvy, osazení a dodání kotev a jejich zalití chemickými kotvami.</i>				
	VV						
	VV		"Prostup chránička pro kabelové vedení Eltodo, s.r.o." 0,6				
10	K	R3_01	Zábradlí mostní ze dřeva měkkého vysušeného LLD, KVH hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé s výplní výroba	m	15,000	2 700,00	40 500,00
	VV	zab_v	"Mostní zábradlí s výplní" 15		15,000		
11	K	R3_02	Zábradlí mostní ze dřeva měkkého vysušeného LLD, KVH hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé s výplní montáž	m	15,000	390,00	5 850,00
	VV	zab_v			15,000		
12	K	R3_03	Zábradlí mostní ze dřeva měkkého vysušeného LLD, KVH hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé bez výplně výroba	m	10,500	1 100,00	11 550,00
	VV	zab	"Mostní zábradlí bez výplně" 10,5		10,500		
13	K	R3_04	Zábradlí mostní ze dřeva měkkého vysušeného LLD, KVH hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé bez výplně montáž	m	10,500	340,00	3 570,00
	VV	zab			10,500		
14	K	R3_05	Osazení pryžového ložiska	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
	VV	2			2,000		
	D	4	Vodorovné konstrukce				139 115,00
15	K	R4_01	Dřevěné mostní podlahy z fošen a hranolů trvalé výroba	m2	12,000	1 100,00	13 200,00
	P		<i>Poznámka k položce: □ V cenách výroby jsou započteny náklady na vytvoření tesařské konstrukce z dílců v kombinaci hranolů s fošami a dodávku tvrdého dřeva včetně spojovacího materiálu.</i>				
	VV		"Mostina" 12		12,000		
16	K	R4_02	Dřevěné mostní podlahy z fošen a hranolů trvalé montáž	m2	12,000	800,00	9 600,00
	VV		"Mostina" 12		12,000		
17	K	R4_03	Dřevěná trémová mostní konstrukce z měkkého dřeva z LLD a KVH	m3	1,640	24 000,00	39 360,00
	P		<i>Poznámka k položce: □ V cenách jsou započteny náklady na vytvoření tesařské prostorové nosné konstrukce trémových nosníků pro silniční mostovku nebo lávku pro pěší trvalého charakteru, dodávku vysušeného tvrdého dřeva a spojovacího materiálu, osazení dílců ručně a jeřábem, ukotvení ke spodní stavbě, kontrolu stability mostní stavby.</i>				
16	K	R4_04	Výměna poškozeného dřevěného zábradlí mimo lávku (řezivo vysušené)	m	55,000	1 150,00	63 250,00
18	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těžného	m2	8,500	80,00	680,00
	VV		"Dlažba z LK do betonu" dl_bet		4,500		
	VV		"Dlažba z LK na sucho" dl_s		4,000		
	VV		Součet		8,500		
19	K	451579777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm z kameniva těžného	m2	42,500	10,00	425,00
	VV		"Dlažba z LK do betonu" dl_bet*5		22,500		
	VV		"Dlažba z LK na sucho" dl_s*5		20,000		
	VV		Součet		42,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	7,000	1 800,00	12 600,00
	VV		"Doplnění záhozu břehů" 7		7,000		
	D	5	Komunikace pozemní				10 544,00
21	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	4,500	815,00	3 667,50
	VV	dl_bet	"Dlažba z LK do betonu" 4,5		4,500		
22	K	594611111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm ze štěrkopísku	m2	4,000	611,00	2 444,00
	VV	dl_s	"Dlažba z LK na sucho" 4		4,000		
23	K	R5_01	Svodnice vody z tvrdého dřeva šířky 100 mm, kotvená do betonu	m	2,500	1 240,00	3 100,00
	VV		"délka svodnice" 2,5		2,500		
24	K	599432111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky kamenivem těžším	m2	4,000	80,00	320,00
	VV	dl_s			4,000		
25	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	4,500	225,00	1 012,50
	VV	dl_bet			4,500		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 090,00
26	K	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu na sloupek	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
27	K	962021112	Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z kamene nebo cihel	m3	0,650	1 700,00	1 105,00
	VV						
	VV						
	VV						
28	K	962065311	Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů nosné konstrukce trémové, roštové, vzpěradlové a věšadlové ze dřeva měkkého	m3	2,300	1 950,00	4 485,00
	VV		2,3		2,300		
29	K	R9-01	Likvidace vybouraných hmot a sutí v souladu se zákonem o odpadech č.185/2001 Sb. v platném znění.	soubor	1,000	16 000,00	16 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: □ Likvidace vybouraných hmot, sutí a přebytečné zeminy v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. V platném znění. Předpokládá se odvoz do zařízení „Recyklace stavebních odpadů a demolice, StavorenoI, s.r.o. Český Těšín“. Připouští se i jiný způsob likvidace přebyteků zeminy, v souladu s platnou legislativou. □ Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace vč. případných poplatků za uložení.</i>				
	D	998	Přesun hmot				11 502,00
30	K	998218111	Přesun hmot pro mosty dřevěné vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 10 m	t	21,300	540,00	11 502,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				36 325,00
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00
	VV						
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				36 325,00
31	K	R783_01	Ošetření dřeva stžikanou izolací na bázi polyurea za tepla	m2	10,600	1 800,00	19 080,00
	VV						
31	K	R783_02	Poprava kotvení poškozeného zábradlí mino lávky	ks	12,000	600,00	7 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	783222101	Tmelení tesařských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	49,000	15,00	735,00
	VV	nátěr	"Nátěr dřevěné konstrukce" 49		49,000		
33	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	49,000	190,00	9 310,00
	VV		"Nátěr dřevěné konstrukce" nátěr		49,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

SO202 - Lávka 33p-L2

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

Elite Timber Construction, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

3815749

DIČ:

CZ3815749

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

187 022,88

DPH základní
snížená

Základ daně
187 022,88
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
39 274,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

226 297,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

SO202 - Lávka 33p-L2

Místo:

Datum:

8. 8. 2019

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

0

Zhotovitel:

Elite Timber Construction, s.r.o.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

187 022,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

157 862,88

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

67 505,00

1	K	334213221	Zdivo pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene přes 0,02 m3	m3	0,400	13 400,00	5 360,00
	VV		"sanace zeď Zdivo z LK na MC" 0,4		0,400		
	VV		Součet		0,400		
2	K	R3_01	Zábradlí mostní ze dřeva měkkého vlhkosti 15% (LLD, KVH) hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé s výplní výroba	m	15,000	2 780,00	41 700,00
	VV	zab_v	"Mostní zábradlí s výplní" 15		15,000		
3	K	R3_02	Zábradlí mostní ze dřeva měkkého vlhkosti 15% (LLD, KVH) hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé s výplní montáž	m	15,000	387,00	5 805,00
	VV	zab_v			15,000		
4	K	R3_03	Zábradlí mostní ze dřeva měkkého vlhkosti 15% (LLD, KVH) hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé bez výplně výroba	m	6,000	1 100,00	6 600,00
	VV	zab	"Mostní zábradlí bez výplně" 6		6,000		
5	K	R3_04	Zábradlí mostní ze dřeva měkkého vlhkosti 15% (LLD, KVH) hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků do 2 m trvalé bez výplně montáž	m	6,000	340,00	2 040,00
	VV	zab			6,000		
6	K	R3_05	Osazení pryžových ložisek	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
	VV	2			2,000		
	D 4		Vodorovné konstrukce				65 763,00
7	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těžkého	m2	5,100	80,00	408,00
	VV		"Dlažba z LK do betonu" dl_bet		5,100		
8	K	451579777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm z kameniva těžkého	m2	25,500	10,00	255,00
	VV		"Dlažba z LK do betonu" dl_bet*5		25,500		
9	K	462511111	Zához prostoru z lomového kamene	m3	1,500	1 800,00	2 700,00
	VV		"Doplnění záhozu břehů" 1,5		1,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	R4_01	Dřevěné mostní podlahy z fošen a hranolů trvalé výroba	m2	12,000	1 200,00	14 400,00
	P		<i>Poznámka k položce: □ V cenách výroby jsou započteny náklady na vytvoření tesařské konstrukce z dílců v kombinaci hranolů s fošami a dodávku tvrdého dřeva včetně spojovacího materiálu.</i>				
	VV		"Mostina" 12		12,000		
11	K	R4_02	Dřevěné mostní podlahy z fošen a hranolů trvalé montáž	m2	12,000	800,00	9 600,00
	VV		"Mostina" 12		12,000		
12	K	R4_03	Dřevěná trámová mostní konstrukce z měkkého dřeva z fošen a hranolů	m3	1,600	24 000,00	38 400,00
	P		<i>Poznámka k položce: □ V cenách jsou započteny náklady na vytvoření tesařské prostorové nosné konstrukce trámových nosníků pro silniční mostovku nebo lávku pro pěší trvalého charakteru, dodávku vysušeného tvrdého dřeva a spojovacího materiálu, osazení dílců ručně a jeřábem, ukotvení ke spodní stavbě, kontrolu stability mostní stavby.</i>				
	VV		"Dřevěná konstrukce lávky" 1,60		1,600		
	D	5	Komunikace pozemní				5 508,00
13	K	594511111	Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene lomařsky upraveného rigolového v ploše vodorovné nebo ve sklonu tl. do 250 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu	m2	5,100	850,00	4 335,00
	VV	dl_bet	"Dlažba z LK do betonu" 5,1		5,100		
14	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	5,100	230,00	1 173,00
	VV	dl_bet			5,100		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 780,00
15	K	914112111	Tabulka s označením evidenčního čísla mostu na sloupek	kus	2,000	1 300,00	2 600,00
16	K	962065311	Bourání mostních konstrukcí zdíva a pilířů nosné konstrukce trámové, roštové, vzpěradlové a věšadlové ze dřeva měkkého	m3	2,200	1 900,00	4 180,00
	VV		2,2		2,200		
17	K	R9-01	Likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zákonem o odpadech č.185/2001 Sb. v platném znění.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	P		<i>Poznámka k položce: □ Likvidace vybouraných hmot, suti a přebytečné zeminy v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001 Sb. V platném znění. Předpokládá se odvoz do zařízení „Recyklace stavebních odpadů a demolice, StavorenoI, s.r.o. Český Těšín“. Připouští se i jiný způsob likvidace přebytků zeminy, v souladu s platnou legislativou. □ Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace vč. případných poplatků za uložení.</i>				
	D	998	Přesun hmot				7 306,88
18	K	998218111	Přesun hmot pro mosty dřevěné vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 10 m	t	13,048	560,00	7 306,88
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				29 160,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				29 160,00
19	K	783222101	Tmelení tesařských konstrukcí lokální, včetně přebroušení tmelených míst rozsahu do 10% plochy, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	48,000	20,00	960,00
	VV	nátěr	"nátěr dřevěné konstrukce" 48		48,000		
20	K	783268111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový	m2	48,000	190,00	9 120,00
	VV		"nátěr dřevěné konstrukce" nátěr		48,000		
21	K	R783_01	Ošetření dřeva za tepla stříkané izolace na principu polyurea	m2	10,600	1 800,00	19 080,00
	VV						
	VV						
	VV						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

v

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Zhotovitel:

Elite Timber Construction, s.r.o.

Projektant:

Lesprojekt Krnov, s.r.o.

Zpracovatel:

Ondřej Halaška

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

3815749

DIČ:

CZ3815749

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

224 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
224 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
47 040,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

271 040,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 8. 8. 2019

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: Elite Timber Construction, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

224 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

224 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

104 000,00

1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------

P
Poznámka k položce:
Převzetí základové spáry geologem.

2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------

3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Zajištění veškerých geodetických prací a potřebných geodetických podkladů odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství pro účely zpracování dokumentace skutečného provedení a pro kolaudaci stavby (3 paré + 1 v elektronické formě).

5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	23 000,00	23 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli.

6	K	013294000	Ostatní dokumentace včetně statického posouzení	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

P
Poznámka k položce:
Dílnská dokumentace konstrukce lávek, zábradlí, kotevních patek.

7	K	VRN1-001	Vytyčení inženýrských sítí, kopané sondy	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------

P
Poznámka k položce:
Vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí, která pozbudou platnosti v období mezi předáním staveniště a vytyčením sítí. Zajištění všech nezbytných opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby.

D VRN2 Příprava staveniště

32 000,00

8	K	021002000	Záchranné práce	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	----------	----------

P
Poznámka k položce:
Ochrana stromů, které by mohly být poškozeny v průběhu výstavby.

9	K	024002000	Přestěhování lidí, zvířat	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
---	---	-----------	---------------------------	-----	-------	----------	----------

P
Poznámka k položce:
Záchranný odlov a transfer ryb.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
10	K	VRN2-001	Kompletní demontáž a opětovná montáž sloupu VO a architektonického osvětlení mostu	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> Demontáž sloupů VO a architektonického osvětlení, jejich odpojení a zabezpečení po dobu výstavby. Vedení v místě levé opěry lávky 33p-L1 bude <input type="checkbox"/> umístěno v chrániče, procházející křídlem opěry. Veškeré práce zhotovitele související se <input type="checkbox"/> zařízením ve správě ELTODO Osvětlení s.r.o. se budou řídit technickými podmínkami této <input type="checkbox"/> společnosti viz dokladová část.					
11	K	VRN2-002	Manipulace s vypouštěcím zařízením za účelem vypuštění jezírka po dobu výstavby	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> Na základě domluvy se správcem jezírka dojde k vypuštění pomocí stávajícího požeráku. V případě nutnosti dojde k odlovu a záchrannému transferu ryb.					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				9 000,00	
12	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, objektů pro pracovníky, informační tabule na staveništi, oplocení, přípojek, přístupů, skládek, deponií, uvedení dotčených pozemků do původního stavu apod. <input type="checkbox"/>					
13	K	VRN3-001	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> Písemné protokolární převzetí stavbou dotčených pozemků a komunikací od jejich vlastníků a zpětné předání těchto pozemků, uvedených do původního stavu. <input type="checkbox"/>					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				34 000,00	
14	K	VRN4-001	Mostní list	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
15	K	VRN4-002	První hlavní prohlídka mostu	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
16	K	VRN4-003	Havarijní a povodňový plán	kpl	1,000	11 000,00	11 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> Vypracování havarijního a povodňového plánu					
17	K	VRN4-004	Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření.	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> Kontrola vlhkosti žeziva k zabudování apod.					
	D	VRN9	Ostatní náklady				45 000,00	
18	K	091003000	Ostatní náklady bez rozlišení + osazení diagnostického systému Smart Timber Bridge bez on-line	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> Vysprávký dotčených komunikací					